

Kesää odotellessa!

Pari viikkoa on taas erikoista kevätaikaa vietetty edellisen sähköpostiviestini jälkeen. Tilanne on hivenen avautunut nuorimpien kansalaisten kohdalla, kun hallitus päätti avata varhaiskasvatuksen ja peruskoulunkin lukukauden loppuajaksi 14.5 lähtien. Vanhemmille ikäluokille kirjastojen uloslainauksen salliminen 4.5 alkaen on ollut hyvä päätös.

Uusia rajoituksia puretaan hallitusti taas 1.6 alkaen, jolloin kokoontumisrajoituksen yläraja nousee 50 henkilöön. Tämä ei vielä paljoo paranna järjestöjen toimintamahdollisuutta, kun samalla kuitenkin on huolehdittava riittävästä etäisyydestä henkilöiden välillä tilaisuuden aikana.

Miten pandemiatilanne Suomessa etenee on edelleen arvailujen varassa. Kaikenlaisia mallinnuksia taudin kehityksestä on tehty, mutta kyseessä on aivan uusi epidemia, johon ei vielä ole lääkettä, joten taudin leviämisen tapahtuminen tai tapahtumatta jääminen on täysin arvailua. Tällä hetkellä näyttää Suomen linja olleen vanhusväestön kannalta olleen erittäin hyvä, ja jos tauti talttuu niin olemme onnistuneet erinomaisesti. Toivotaan tervettä syksyä ja tilanteen normalisoitumista.

Itse en ole jatkuvasti ollut "karanteenissa", vaan olin viikon peltotöissä entisen Konnunsuon vankilan pelloilla ja näin ensi kertaa eläessäni keltavästaräkin. Todella komea uroslintu oli kyseessä aamuauringon loisteessa lentäessään. Lintuja riitti kyllä vaikka muille jaettavaksi, koska hanhet elelivät ko. viikon muuttomatallaan pohjoiseen tankkaamassa ravintovarstojaan lentomatkaa varten. Ja niitä oli tuhansia ja taas tuhansia eikä niiden jäljiltä jää mitään peltoon. Ei voi kuin ihmetellä, ettei niille saa mitään tehdä, vaikka niiden jäljiltä kylvyöt on tehtävä uudestaan!

Viimekertaiseen kyselyyni Joulutervehdys-lehdestä olen saanut vain muutamia vastauksia, jotka kaikki tosin olivat selkeästi lehden teosta luopumista esittäviä, mikä on varmastiärkevintä, koska taloudellisesti sitä ei kannattavaksi saa ja työtä lehden tekeminen vaatii varsin paljon.

Kirjoitan tätä yleisenä liputuspäivänä - toukokuun kolmantena sunnuntaina. Virallisia liputuspäiviä on vuosittain seitsemän ja muita liputuspäiviä on kaksitoista eli yhteensä yleisiä liputuspäiviä meillä Suomessa on yhdeksäntoista. Toukokuu on yleisten liputuspäivien lukumäärässä ylivoimainen kuukausi. Kaikkiaan viisi yhdeksäntoista tapahtuu toukokuussa.

Vappu, Eurooppa-päivä, Äitienpäivä, Suomalaisuuden päivä/J.V. Snellmanin päivä ja kaatuneiden muistopäivä. Tänä vuonna nämä kaikki liputuspäivät on juhlittu hyvin matalalla profiililla. Vain pienimuotoisesti. Tänä päivänä -

toukokuun kolmantena sunnuntaina eli kaatuneiden muistopäivänä viralliset juhlallisuudet sankarihaudoilla ovat tapahtuneet vain virallisten seppelleenlaskijoiden toimesta vailla muuta yleisöä. Muistiin jäävä erikoinen toukokuu juhlien osalta varmasti kaikille.

Sähköpostitervehdykseni tavoittaa noin puolet yhdistyksemme jäsenistä, joten toivoisin, että kaikki voisivat myös muutoin olla yhteydessä tuntemiinsa jäseniin, joilla ei ole mahdollisuutta internetin kautta seurata yhdistyksemme kotisivua eivätkä tätäkään kautta mitään informaatiota saa. Se olisi nyt sitä vapaaehtoistyötä, jota muussa muodossa emme nyt hyvin pysty tekemään. Toivon edelleen kaikille jaksamista ja pidetään itsemme terveinä.

Pertti Ahtiainen